住所又は名　称

申請者
氏名又は代表者 ㊞

（ ）

団体

人

備考　　※印欄は、記入しないでください。

※利用許可の条件

決 済

施設管理者　　殿

利 用 目 的

利 用 人 員

利 用 日 時

利用する附属設備

※ 利 用 料

本人の不注意による事故及び器具等での事故については、一
切責任を負わない。

体育センターを次のとおり利用したいので、許可くださるよう申請いたします。

（電話番号）

※利用料の減免理由

そ の 他 参 考 事 項

町主催　　　　国県主催　　　社会教育　　　その他

個人

※ 複数回ご利用の方は裏面にご記入ください。

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　時　　　　　　分から

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　時　　　　　　分まで

令和　　　年　　　月　　　日

様式第１号

徳之島町体育センター利用許可申請書